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O

IDH INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO | - A
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
COMPARATIVO DAS METAS PREVISTAS COM AS ATINGIDAS

CcODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS METAS ATINGIDAS | ATINGIDAS
PREVISTAS NO MES ATE O MES
01.01.01 [Educacao Em Saude 8 43
01.01.02 [Saude Bucal 432 534 6514
01.01.03 |Visita Domiciliar 162 916
01.01.04 [Alimentacao E Nutricao 864 415 4082
02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia 1 1
02.01.02 [Outras Formas De Coleta De Material 29 47
02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas 600 46 395
02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia 12 55
02.11.04 [Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia 3 3
02.11.07 [Diagnostico Em Otorrinolaringologia/fonoaudiologia 1
02.14.01 ([Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio 144 673 4954
03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 12696 1237 9678
03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia 84 9 67
03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior 69 348
03.01.05 [Atencao Domiciliar 720 697 5090
03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 14640 2537 20083
03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 25440 3167 26102
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03.02.05 [Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens) 720 23 272
03.02.06 [Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia 27 279
03.07.01 [Dentistica 3456 123 1123
03.07.02 [Endodontia 4 24

03.07.03 [Periodontia Clinica 1728 181 1465
03.07.04 [Moldagem/manutencao 70 440
03.10.01 [Parto E Nascimento 7

04.01.01 [Pequenas Cirurgias 60 163
04.14.02 (Cirurgia Oral 72 521

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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—
IDH INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL - ANEXO | - B

TERMO DE COLABORACAO N° 001/2019/SMS-FMS/PMI

CAMUTANGA - PERNAMBUCO

MES DE REFERENCIA 06/2022

RELACAO DOS PROFISSIONAIS MEDICOS E PARAMEDICOS UTILIZADOS NA PARCERIA DURANTE O MES DE

REFERENCIA

CBO NOME OCUPACAO REGISTRO
223505 Alan Barbosa de Jesus Enfermeiro COREN PE 580490
223505 Karolina Leite Silva Enfermeiro COREN PE 425828
223505 Rosideyse de Souza Cabral Freitas Pontes Enfermeiro COREN PE 540917
223505 Sidiane Ramos de Souza Enfermeiro COREN PE 439493
223505 Silvana Tavares Ramos de Lima Enfermeiro COREN PE 642731
223505 Suelen de Andrade Fontes Enfermeiro COREN PE 275446
223505 Waleska Araujo de Pontes Enfermeiro COREN PE 572363
223505 Andrielly Mendes Paulo da Silva Lima Enfermeiro COREN PE 532470
223605 Dayane Francisca Silva Costa Fisioterapeuta CREFITO PE 315228
223810 Ana Maria da Silva Fonoaudiélogo CREFONO PE 12203
225125 Beatriz Carvalho de Moura Médico Atencdo Béasica CRM PE 31873
225125 Jodo Guilherme Araujo Coelho Médico Atencdo Béasica CRM PE 30657
225125 Rafaela Agra Sagratzki Eloy Médico Atencdo Béasica CRM PB 14695
225125 Herculano Chaves Santos Médico Diretor Clinico CRM PE10689
225125 José Leonardo Braga de Carvalho Médico Especialista CRM PE 9881
225125 Tiago Henrique Silva Porto de Barros Médico Especialista CRM PE 17227
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225125 Patricia Mayara Sales Pereira Médico Especialista CRM PE 23261
225125 Herculano Chaves Santos Médico Plantonista CRM PE10689

225125 Lucas Taffarel Faustino Costa Médico Plantonista CRM PB 12608
225125 Jodo Eric Ferreira Miranda Médico Plantonista CRM PB 12697
225125 Lidiane Gomes de Brito Médico Plantonista CRM PE 15720
225125 Rafaela Agra Sagratzki Eloy Médico Plantonista CRM PB 14695
225125 Rayan Felipe Barbosa da Costa Médico Plantonista CRM PE 29899
225125 Beatriz Carvalho de Moura Médico Plantonista CRM PE 31873
225125 Rubens Justino Dantas Médico Plantonista CRM PB 14809
223208 Isabelle Pessoa da Rocha Araujo Odontélogo CRO PE CD 15835
223208 Jannerson Cesar Xavier de Pontes Odontologo CRO PE CD 07514
223208 Pedro Henrique Freire Ramos Peixoto Odontélogo CRO PE CD 10894
251510 Wallana de Oliveira Pereira Alves Psicologo CRP PE 7705

322205 Ana Claudia Martins de Freitas Técnico de enfermagem COREN PE 941290
322205 Joedina Borges da Silva Técnico de enfermagem COREN PE 1732338
322205 Ana Cristina Vieira Técnico de enfermagem COREN PE 001611641
322205 Céssia Carla da Silva Técnico de enfermagem COREN PE 001614145
322205 llka Kercia Felipe da Silva Alves Técnico de enfermagem COREN PE 001599511
322205 Jéssica dos Santos Silva Técnico de enfermagem COREN PE 001435067
322205 Lidiane Maria de Oliveira Marinho Técnico de enfermagem COREN PE 001618430
322205 Luciene Aparecida Xavier Malaquias Técnico de enfermagem COREN PE 451719
322205 Luciene Tavares da Silva Técnico de enfermagem COREN PE 001434630
322205 Maria Jose de Oliveira Técnico de enfermagem COREN PE 001498329
322205 Monara da Silva Pontes Técnico de enfermagem COREN PE 001538290
322205 Raliany Nunes de Freitas Técnico de enfermagem COREN PE 001608984
322205 Roseli Vital da Silva Técnico de enfermagem COREN PB 001325710
322205 Simone Gongalves de Souza Técnico de enfermagem COREN PE 001611660
322205 Sylvia Fernanda de Queiroz Gomes Técnico de enfermagem COREN PE 001671090
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IDH INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE

9174842 EQUIPE MULTIPROFISSIONAL (NASF)

CODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS
NO MES

01.01.01 [Educacao Em Saude 7

01.01.02 [Saude Bucal

01.01.03 |Visita Domiciliar

01.01.04 [Alimentacao E Nutricao

02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia

02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material

02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas

02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia

02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia

02.14.01 |[Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio

03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 61

03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia

03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior 67

03.01.05 |Atencao Domiciliar 33
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03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral)

03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral)

03.02.05 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens) 23

03.02.06 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia 27

03.07.01 |Dentistica

03.07.02 [Endodontia

03.07.03 |Periodontia Clinica

03.07.04 |Moldagem/manutencao

04.01.01 [Pequenas Cirurgias

04.14.02 (Cirurgia Oral

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responséavel Técnico
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IDH INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE

5855411 POLICLINICA LUZINETE DA SILVA SALES

CODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS
NO MES

01.01.01 [Educacao Em Saude

01.01.02 [Saude Bucal

01.01.03 |Visita Domiciliar

01.01.04 [Alimentacao E Nutricao

02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia 1

02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material

02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas 46

02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia

02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia 3

02.14.01 |[Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio

03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 152

03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia

03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior 2

03.01.05 |Atencao Domiciliar
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03.01.06

Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral)

03.01.10

Atendimentos De Enfermagem (em Geral)

03.02.05

Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens)

03.02.06

Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia

03.07.01

Dentistica

03.07.02

Endodontia

03.07.03

Periodontia Clinica

03.07.04

Moldagem/manutencao

04.01.01

Pequenas Cirurgias

04.14.02

Cirurgia Oral

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE
2636204 PSF ALTO SANTA TEREZINHA
CcODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS

NO MES

01.01.01 |[Educacao Em Saude
01.01.02 |Saude Bucal 163
01.01.03 |Visita Domiciliar 20
01.01.04 |Alimentacao E Nutricao 30
02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia
02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material 1
02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas
02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia
02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia
02.14.01 [Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio 1
03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 292
03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia
03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior
03.01.05 |[Atencao Domiciliar 352
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03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 21

03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 95

03.02.05 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens)

03.02.06 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia

03.07.01 |Dentistica 74
03.07.02 |Endodontia 4
03.07.03 [Periodontia Clinica 72
03.07.04 [Moldagem/manutencao 1
04.01.01 [Pequenas Cirurgias

04.14.02 (Cirurgia Oral 52

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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IDH INSTITUTO DE
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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE
2636190 PSF ENGENHO PARAISO
CcODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS

NO MES

01.01.01 |[Educacao Em Saude 1
01.01.02 |Saude Bucal 164
01.01.03 |Visita Domiciliar 85
01.01.04 |Alimentacao E Nutricao 134
02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia
02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material
02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas
02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia
02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia
02.14.01 [Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio 165
03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 307
03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia
03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior
03.01.05 |[Atencao Domiciliar 248
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03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 2

03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 438

03.02.05 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens)

03.02.06 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia

03.07.01 |Dentistica 3

03.07.02 [Endodontia

03.07.03 |Periodontia Clinica

03.07.04 |Moldagem/manutencao

04.01.01 [Pequenas Cirurgias

04.14.02 (Cirurgia Oral 2

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE
2636212 PSF MINI POSTO
CcODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS

NO MES

01.01.01 |[Educacao Em Saude
01.01.02 |Saude Bucal 207
01.01.03 |Visita Domiciliar 57
01.01.04 |Alimentacao E Nutricao 31
02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia
02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material
02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas
02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia
02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia
02.14.01 [Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio 123
03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 416
03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia
03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior
03.01.05 |[Atencao Domiciliar 64
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03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 11
03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 376
03.02.05 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens)

03.02.06 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia

03.07.01 |Dentistica 46
03.07.02 |Endodontia

03.07.03 |Periodontia Clinica 109
03.07.04 [Moldagem/manutencao 69
04.01.01 [Pequenas Cirurgias

04.14.02 (Cirurgia Oral 18

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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O

IDH INSTITUTO DE
| DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO N° 001/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA - PE

MES DE REFERENCIA 06/2022

ANEXO |-C
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
DEMONSTRATIVO DAS ATIVIDADES REALIZADAS POR UNIDADE

CNES UNIDADE DE SAUDE
2715341 UNIDADE MISTA MINERVINA GUEDES TAVARES DE MELO
CcODIGO ATIVIDADES EM SAUDE DO SUS ATINGIDAS

NO MES

01.01.01 |[Educacao Em Saude
01.01.02 |Saude Bucal
01.01.03 |Visita Domiciliar
01.01.04 |Alimentacao E Nutricao 220
02.01.01 [Coleta De Material Por Meio De Puncao/biopsia
02.01.02 |Outras Formas De Coleta De Material 28
02.05.02 [Ultra-sonografias Dos Demais Sistemas
02.11.02 [Diagnostico Em Cardiologia 12
02.11.04 |Diagnostico Em Ginecologia-obstetricia
02.14.01 [Teste Realizado Fora Da Estrutura De Laboratorio 384
03.01.01 [Consultas Medicas/outros Profissionaisde Nivel Superior 9
03.01.03 [Atendimento Pre-hospitalar De Urgencia 9
03.01.04 [Outros Atendimentos Realizados Por Profissionais De Niveis Superior
03.01.05 |[Atencao Domiciliar
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03.01.06 [Consulta/atendimento As Urgencias (em Geral) 2503

03.01.10 [Atendimentos De Enfermagem (em Geral) 2258

03.02.05 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Disfuncoes Musculo Esqueleticas (todas As Origens)

03.02.06 |Assistencia Fisioterapeutica Nas Alteracoes Em Neurologia

03.07.01 |Dentistica

03.07.02 [Endodontia

03.07.03 |Periodontia Clinica

03.07.04 |Moldagem/manutencao

04.01.01 [Pequenas Cirurgias 60

04.14.02 (Cirurgia Oral

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH

Responsavel Técnico
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o
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IDH | wstiruro oe

DESENVOLVIMENTO
HUMANO

PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORACAO 003/2021/SMS-FMS

CAMUTANGA/PERNAMBUCO

MES DE REFERENCIA 06/2021

ANEXO Il

ESPECIFICACAO RECEITA DESPESA
Saldo anterior conta corrente 148.226,30
Saldo anterior conta aplicacéo
Repasses do Municipio para o IDH 228.609,49
Rendimentos de aplicagdo financeira 81,68
Despesas com profissionais utilizados na execucdo do Plano de Trabalho 154.389,94
Despesas necessarias a execugao do objeto 87.868,22
Outras despesas permitidas pela Lei n°® 13.019/2014 3.943,19
TOTAIS 376.917,47 246.201,35
SALDO EM APLICACAO PARA MES SEGUINTE -
SALDO EM CONTA CORRENTE PARA MES SEGUINTE -
SALDO EM PARA MES SEGUINTE 130.716,12

Presidente do IDH

Contador
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COMPOSICAO DO SALDO

SALDO PARA MES SEGUINTE CONTA CORRENTE| R$

130.716,12

PLANTOES EXTRAS DE JULHO PAGOS EM 18/07/2022| R$

5fe00b4ec60752bf5c8778910bf

TOTAL CONFORME EXTRATO BANCARIO | R$

L1£0.£10,14 |
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@)

HUMANO

— <
IDH | INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL
TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021/SMS-FMS/IDH
CAMUTANGA/PERNAMBUCO
MES DE REFERENCIA 06/2021
ANEXO Il A
DATA FAVORECIDO CNPJ/CPF DOCUMENTO VALOR

01/07/2022|MC Solugdes 11.445.519/0001-08 |NFS-e 158 25.768,11
01/07/2022|Tarifas e Encargos BB - Agencia 1120-7 |Extrato Bancario 10,00
04/07/2022|Tarifas e Encargos BB - Agencia 1120-7 |Extrato Bancario 59,95
11/07/2022|Profissionais Médicos e Paramédicos Diversos Folha 06/2022 145.137,05
12/07/2022|Lokamais Locagbes e Servigos 14.472.353/0001-07 NFS 001910 4.300,00
12/07/2022|Retencdo p/ o INSS sobre folha de Pagamento Diversos Ref. 06/2022 9.252,89
12/07/2022|Fundo de Garantia por Tempo de Servigo - FGTS Diversos Ref. 06/2022 3.811,44
12/07/2022|Peixoto Contabilidade e Servigos EIRELI 37.136.431/0001-90  [NFS-e 708 4.300,00
12/07/2022|Info RH 27.916.812/0001-38  |NFS-e 001454 2.400,00
12/07/2022|Raysales Consultoria Empresarial 29.931.775/0001-62 NFS-e 1431 1.000,00
12/07/2022|Tarifas e Encargos BB - Agencia 1120-7 |Extrato Bancario 38,20
13/07/2022(1 E De Lima Junior Servigos Graficos EIRELI 36.057.946/0001-31  [NFS 257 20.000,11
13/07/2022|Asas 04.451.515/0001-69  |NFS 768 4.300,00
13/07/2022(MC Solugdes 11.445.519/0001-08 |NFS-e 158 25.800,00
18/07/2022|Tarifas e Encargos BB - Agencia 1120-7 |Extrato Bancario 22,30
18/07/2022|Tarifas e Encargos BB - Agencia 1120-7 |Extrato Bancario 1,30

246.201,35

Garanhuns/PE, em 22 de julho de 2022

Presidente do IDH
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G3362209042338421

% 22/07/2022 09:31:29
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1120-7
Conta corrente 26457-11DH - CAMUTANGA-PE
Periodo do extrato Més atual
Langcamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 70.101 25.768,11 D
01/07 14:27 MC SOLUCOES
01/07/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.821.200.308.171 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 01/07/2022
01/07/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 25.778,11C 0,00C
04/07/2022 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.850.700.077.453 59,95 D
Cobranca referente 04/07/2022
04/07/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 59,95 C 0,00 C
08/07/2022 0446 99015 870 Transferéncia recebida 550.446.000.010.357 65.500,00 C
08/07 0446 10357-8 PM CAMUTANGA -
08/07/2022 0446 99015 870 Transferéncia recebida 550.446.000.010.357 93.600,00 C
08/07 0446 10357-8 PM CAMUTANGA -
08/07/2022 0446 99015 870 Transferéncia recebida 550.446.000.042.984 69.509,49 C
08/07 0446 42984-8 PE 260360 FMS
08/07/2022 0000 14049 855 BB RF Simples Agil 1.202.100 122.331,09 C 350.940,58 C
11/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 551.120.000.023.504 145.137,05 D
11/07 1120 23504-0 IDH FOPAG
11/07/2022 0000 13049 345 BB RF Simples Agil 1.202.100 205.803,53 D 0,00 C
12/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 551.120.000.017.967  4.300,00 D
12/07 1120 17967-1 MARQUES L E SE
12/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 551.120.000.023.504 9.252,89 D
12/07 1120 23504-0 IDH FOPAG
12/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 551.120.000.023.504  3.811,44 D
12/07 1120 23504-0 IDH FOPAG
12/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.201 4.300,00 D
341 6515 037136431000190 PEIXOTO CONTA
12/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.202 2.400,00 D
104 3490 027916812000138 M E TEIXEIRA
12/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.203 1.000,00 D
260 0001 029931775000162 M R R DE SALE
12/07/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I  811.930.700.234.849 1,30D
Cobranca referente 11/07/2022
12/07/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I  861.931.200.127.648 1,30 D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I  861.931.200.127.649 1,30D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I  861.931.200.127.650 1,30 D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico  861.931.200.213.697 11,00 D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 861.931.200.213.698 11,00 D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 861.931.200.213.699 11,00 D
Cobranca referente 12/07/2022
12/07/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 25.102,53C 0,00 C
13/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 555.742.000.005.438  4.300,00 D
13/07 5742 5438-0 ASAS ASSESSORI
13/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.301 20.000,11 D
o 237 3212 036057946000131 | E DE LIMA J
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13/07 11:29 MC SOLUCOES

13/07/2022 0000 13113170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.941.100.123.136 1,30 D
Cobranca referente 13/07/2022
13/07/2022 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico 841.941.100.035.149 11,00 D
Cobranca referente 13/07/2022
13/07/2022 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 861.941.200.070.767 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/07/2022
13/07/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2,100 50.122,41C 0,00C
18/07/2022 1120 99015 470 Transferéncia enviada 551.120.000.023.504  4.500,00 D
18/07 1120 23504-0 IDH FOPAG
18/07/2022 0000 13113170 Tarifa Transf Recurso-E/I 841.991.200.296.147 1,30D
Cobranca referente 18/07/2022
18/07/2022 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 4.501,30C 0,00 C
22/07/2022 1120 01120 630 Resgate Fundo BB 91.648 126.216,12 C
22/07/2022 0000 00000999 SALDO 126.216,12 C
Saldo 126.216,12C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/07/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2022

Saldo de fundos de investimento
RF Simples Agil 126.550,62

Transacao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3362209042338421

% . 22/07/2022 09:31:56
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA

Cliente
Agéncia 1120-7
Conta 26457-1 IDH - CAMUTANGA-PE

Més/ano referéncia JULHO/2022

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Histérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/06/2022 SALDO ANTERIOR 148.226,30 142.107,281911
01/07/2022 RESGATE 25.778,11 55,49 24.757,033515 1,043485278 117.350,248396
Aplicacéo 27/05/2022 25.778,11 55,49 24.757,033515
04/07/2022 RESGATE 59,95 0,13 57,552291 1,043920220 117.292,696105
Aplicagéo 27/05/2022 59,95 0,13 57,552291
08/07/2022 RESGATE 122.331,09 219,23 98,18 117.292,696105 1,045661928
Aplicagdo 27/05/2022 39.430,47 103,25 37.807,367384
Aplicagdo 13/06/2022 82.900,62 115,98 98,18 79.485,328721
11/07/2022 APLICACAO 205.803,53 196.735,482838 1,046092586 196.735,482838
12/07/2022 RESGATE 25.102,53 0,09 9,97 23.996,155293 1,046525566 172.739,327545
Aplicagdo 11/07/2022 25.102,53 0,09 9,97 23.996,155293
13/07/2022 RESGATE 50.122,41 0,65 38,77 47.911,755039 1,046962900 124.827,572506
Aplicagao 11/07/2022 50.122,41 0,65 38,77 47.911,755039
18/07/2022 RESGATE 4.501,30 0,50 7,08 4.301,297540 1,048260428 120.526,274966
Aplicagdo 11/07/2022 4.501,30 0,50 7,08 4.301,297540
22/07/2022 SALDO ATUAL 126.550,62 120.526,274966 120.526,274966

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 148.226,30
APLICACOES (+) 205.803,53
RESGATES (-) 227.895,39
RENDIMENTO BRUTO (+) 846,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 276,09

IOF (-) 154,00
RENDIMENTO LIQUIDO 416,18
SALDO ATUAL = 126.550,62
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 34,71

IR complementar = 4,34

IOF estimado = 295,45
Resgates do dia = 126.216,12

Aplicagcdes em ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
11/07/2022 100.152.338 205.803,53 196.735,482838 120.526,274966

Valor da Cota

30/06/2022 1,043059163
22/07/2022 1,049983674

Rentabilidade

No més 0,6638
No ano 4,9983
Ultimos 12 meses  4,9983

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 22/07/2022 - Cota: 1,049983674

Transacéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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11/07/2022 14:19 Banco do Brasil

g 1 (G337111416387498009

' 11/07/2022 14:19:08
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH - CAMUTANGA-PE
Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1

Creditado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Valor 145.137,05

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:08:58

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:19:06

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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12/07/2022 13:35 Banco do Brasil

Z (5334121309949886373
% 12/07/2022 13:34:54
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH - CAMUTANGA-PE
Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1

Creditado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Valor 3.811,44

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JF731794 ANA ERICA B SANTOS 12/07/2022 12:39:50

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 12/07/2022 13:34:54

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.
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12/07/2022 13:35 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH - CAMUTANGA-PE
Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1

Creditado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Valor 9.252,89

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF731794 ANA ERICA B SANTOS 12/07/2022 12:40:14

J9023588 THALLYSSON PINTO CANDIDO 12/07/2022 13:34:54

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.
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ER‘ %: PREFEITURA DE CARUARU Numero da
A' SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 154
CARUARU
Data e Hora da Emissdo | 01/06/2022 11:52:13 Competéncia 1er022 | G040 de Verificacio NRWLXS3GT
Nimero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestagio CARUARU - PE
Dados do Prestador de Servigos
Razéo Social/Nome MiCH-ELLY CRISTINA CAVALCANTI DE OLIVEIRA EIRELI
Nome Fantasia MC SOLUCOES
CNPJ/CPF| 11.445.519/0001-08 I Inscrigao Municipal | 9058934 [Municipio] CARUARU - PE
Enderego e Cep | AVENIDA AGAMENON MAGALHAES ,01143 - MAURICIO DE NASSAU GEP: 55012-290
Complemento: 00304 Telefone: ‘[ (81)3744-2296 l e-mail: amaro@m2scontabilidade.com.br

Dados do Tomador de Servigos
RazZo Social/Nome | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH

CNPJ/CPF l 10.443.512/0001-86 | Inscrigio Municipal | lMunicipiol GARANHUNS - PE
Enderego e CEP | AV LIONS ,56 - BOA VISTA CEP: 55293-970
Complemento: l Telefone: l Le-mail: |

Discriminagao dos Servigos

EXECUCAO DE SERVICOS DE COORDENAGCAQ LOCAL, APOIO A GESTAO E SUPERVISAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE NO AMBITO DO TERMO DE
COLABORACAQ N 001/21/SMS/FMS/PM CAMUTANGA/IDH,DURANTE O MES DE MAIO DO CORRENTE ANO, CONFORME CONTRATO

Cadigo do Servigo / Atividade

17.02 / 821999900 - PREPARAGAO DE DOCUMENTOS E SERVIGOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIO

Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Codigo da Obra Codigo ART
Tributos Federais
PIS COFINS IR(RS) INSS(RS) CSLL(RS$)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Retengdes Célculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 25.768,11 Natureza Operagédo Valor dos Servigos R$ 25.768,11
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 25.768,11
Outras Retencoes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 4,80
(-) ISS Retido V-5 SS a reter: () Sim (X) Ndo
(=) Valor Liquido R$ 25.768,11 Incenti\;_a:zrocmtura =) Valordo ISS: R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, CARUARU.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagdo.
Avisos B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5c8778910bf
https://vaIida.ae/487ce4bq:)gg Y620 6049 BPesfade587ab50fc59cd8f3f



https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f

| g Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias
EMPRESA

e o R ——

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BZNCO DO BRASIL
01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO = 15.02.23
1120701120 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: IDH - CAMUTANGA-PE
AGENCIA: 1120-7 CONTA: 26.457-1

iD: E0000000020220701172605321497522
CNPJ DO PAGADOR: 10.443.512/0001-86
VALOR: 25.768,11
TARIFA: 10,00
DATA: 01/07/2022 - 14:27:50

PAGO PARA: Mc Solucoes

CNPJ: 11.445.519/0001-08

INSTITUICAO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000005526
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 070101
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciconadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf

https://valida.ae/487ce4bq:)gg RYE27 3040 B)e4fade587ab50fc59cd8f3f



https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS N° da Nota N° da substituida
000001910
SECRETARIA DE FINANCAS

“aimmai->  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissdo Competéncia
. 11-07-2022 as 16:47:46 JUL/2022

Codigo de Verificacdo Data Prest. de Servico

OLCK66623 11/07/2022
| PRESTADOR SERVICOS
CNPJ: 14.4972.35370001-07 Inscrigdo Municipal: 035.040-0
Razdo social:MARQUES LOCACOES FE SERVICOS EIRELI
E § \iﬁn Endereco: RUA MAESTRO FERNAND JOUTEUX 201 FRANCISCO SIMAD DOS SANTOS FIGUEIRA 55290-000

L A
b MAI \ Municipio: GARANHUNS UF: PE

kELOMﬂMSESEWIWS : Telefone: = E-mail: JMDASILVAZO13@HOTMAIL.COM

\ TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

CPF/CNPJ/PAS: 10.443.512/0001-86 Inscrigio Municipal: 034.425-7

Enderego: AVENIDA LIONS 56 BOA VISTA 55292-059

Municipio: GARANHUNS UF: PE

Telefone: 87996342962 E-mail: instituicao.idh@gmail.com
| SERVICOS N

MUNICIPAL.

16.02-0UTROS SERVICOS DE TRANSPORT!

Item Descrigdo Quant.. VLR Unitario VALOR TOTAL
1 SERVICC DE LOCACAQ DE Vi “OM CONDUTOR PARA DIRETORIA DO IDH, DESTINADOS A VIAG 1.00 4.300,00 4.300,00
ACOMPANHAMENTOQ, FISCALIZAG NCIAMENTQ DJ TERMO DE COLABORAGAQ CELEBRADC COM O
MUNICIPAL SAUDE DO MUNICIPIO DE CAMUTANGA/PE NO MES DE JUNHO DE 2022. CONFORME CONT!
VALOR TOTAL DA NFS—e RS:4.300,00 ]
Dedugdes (RS$) Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) OQutras retencgdes (R$)
0,00 4.300,00 5,00 215,00 0,00
INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (RS$) PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

CNAFE: H49230002 - Bervico De Transporte De b6 -~ Locacao De Automovers Com Motorista
Docum emitido per ME ou EPP optante mp L N onal. Nao ge lireito a crédito fiscal de ICMS, IS5 e de IPI.
0 ISE desta NFS-e devera recolhido através do Documento de Arrecadacido do Simples Nacional (DAS).

ISS devido ao municipio de Garanhuns.
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12/07/2022 13:35 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH - CAMUTANGA-PE
Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1

Creditado

Nome MARQUES L E SERVICOS
Agéncia 1120-7

Conta corrente 17967-1

Valor 4.300,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JF731794 ANA ERICA B SANTOS 12/07/2022 12:41:40

J9023589 THALLYSSON PINTC CANDIDO 12/07/2022 13:34:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8023589 THALLYSSON PINTC CANDIDO.
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N da Not
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g T

e
SECRETARIA DE FINANCAS Datali ,E‘;:.azoezgr’i';fg‘;

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e Codiga de Verificacéo

PXQB-LBFK
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 37.136.431/0001-90 Inscricdo Estadual.: Nao Informado
Nome: DANIEL PEIXOTO ASSESSORIA CONSULTORIA CONTABIL Inscricao Municipal.: 010391
Razéo Sccial: PEIXOTO CONTABILIDADE E SERVICOS EIRELI PIS/PASEP: Nao Informado
Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 - CENTRO
Municipio: TEREZINHA UF: PE
Empresa Optante do Simples Nacional
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH
CPF/CNPJ: 10.443.512/0001-86 Inscricdo Estadual: Ndo Informado
Endereco: AV LIONS, 56 - BOA VISTA Inscricdc Municipal: Ndo Informado
Municipio: GARANHUNS CEP: Nao Informado
E-mail: instituicao,idh@gmail.com UF: PE
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
Codigo Servico Aliquota (%) Base de Calculo {R$) Iss retido (RS$) Iss (R$)
0.01 |PRESTAcA0 DE SEVIcOS EM GERAL 0,00 4.300,00 0,00 0,00

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS AO IDH NO AMBITO DO TERMO DE COLABORACAO CELEBRADO COM O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE CAMUTANGA/PE, NO MES DE JUNHO DE 2022, CONFORME CONTRATO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.300,00

Deducdes (R$) Acrescimos (R$) Base de Calculo (R3) Valor do ISS (R$)
0,00 0,00 4.300,00 -

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n? 627/2017 e no Decreto n®: 11/2017
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12/07/2022 13:35

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Name favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

1120-7
26457-1 |DH - CAMUTANGA-PE

341 [TAU UNIBANCO S.A
6515 GARANHUNS (PE)

988174

37.136.431/0001-90

PEIXOTO CONTABILIDADE E SERVICOS EIRELI
CREDITO EM CONTA

71.201

4.300,00

0

12/07/2022

8FDB5717AF52EA4Y

Banco do Brasil

Assinada por

JF731784 ANA ERICA B SANTOS
J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO

Transacéo efetuada com sucesso.

12/07/2022 12:44:16
12/07/2022 13:34:54

Transagéo efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.
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V ! PREFEITURA DE CARUARU Ntmero da
‘ v

‘ z SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1431

Data e Hora da Emissdo | 11/07/2022 16:33:34 Competéncia Hizignpz  [PoBgRde Verlicagaa PISACD1XI
Numero do RPS o da iFS-e substitiiion Local da Prestagéo CARUARU - PE
Dados do Prestador de Servigos
Raz&o Social/lNome |M R R DE SALES SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO
Nome Fantasia RAYSALES CONSULTORIA EMPRESARIAL
CNPJ/CPF| 29.931.775/0001-62 | Inscricdo Municipal 90610098 lMunicipio’ CARUARU - PE
Enderego e Cep | Av Agamenon Magalh&es ,297 - Mauricio De Nassau CEP: 55012-290
Complemento: Loja 07 A Telefone: 81998549337 e-mail: pessoal@etical.com.br
Dados do Tomador de Servicos
Razéo Social/Nome h INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANQO - IDH
CNPJ/CPF | 10.443.512/0001-86 Ii Inscrigao Municipal l IMunicipic)' GARANHUNS - PE
Enderego e CEP | AVENIDA LION ,56 - BOA VISTA CEP: 55293-970
Complemento: l Telefone: | [ e-mail: | THALLYSSONPINTO@HOTMAIL.COM

Discriminacéo dos Servigos

EXECUCAO DE SERVIGOS DE COLETA, ORGANIZAGAQ E DIGITALIZAGAO DE DADOS RELATIVOS A PRODUGAO DOS PROFISSIONAIS MEDICOS E
PARAMEDICOS DO IDH UTILIZADOS NO TERMO DE COLABORAGAO CELEBRADO COM A ADMINISTRAGAQ PUBLICA DE CAMUTANGA/PE COM O
PERIODO DE REFERENCIA: JUNHO/2022

DADOS PARA DEPOSITO

BANCO : 260- NU PAGAMENTOS S.A
IAGENCIA: 0001

ICONTA: 797206864

Cadigo do Servigo / Atividade

17.02 /821130000 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Detalhamento Especifico da Construcéo Civil

Cddigo da Qbra Codigo ART

Tributos Federais

PIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(R$)
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos QOutras Retengbes Célculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ 1.000,00 Natureza Operagédo Valor dos Servicos R$ 1.000,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio } DadugBes permitidas em lel
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacao -) Desconto Incondicionado
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.000,00
Outras Retengdes Opcdo Simples Nacional x) Aliguota % 3,47
. 1-Sim
(-) 1SS Retido SS a reter: () Sim (X) Nao
—
) Incentivador Cultura
(=) Valor Liquide R$ 1.000,00 =) Valor do ISS: R$ 0,00
2-Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, CARUARU.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cddigo de Verificagao.
Avisos 13 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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12/07/2022 13:35

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Caonta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

1120-7

26457-1 IDH - CAMUTANGA-PE
260 NU PAGAMENTOS - IP

1

797206864

29.931.775/0001-62

M R R DE SALES SERVICOS COMBINADOS DE E
CREDITO EM CONTA

71.203

1.000,00

0

12/07/2022

FC07D4BBF82113EF

Assinada por

JF731794 ANA ERICA B SANTOS
J9023588 THALLYSSON PINTO CANDIDO

Transagéo efetuada com sucesso.

12/07/2022 12:46:32
12/07/2022 13:34:54

Transagdo efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.
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N° da Nota
000001454

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

N° da substituida

SECRETARIA DE FINANCAS

Data de Emissdo
11-07-2022 as 16:56:26

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Competéncia
JUL/2022

Codigo de Verificacgéo
AXVPO1725

Data Prest. de Servigo
11/07/2022

PRESTADOR SERVICOS

CNPJ: 27.916.812/0001-38 Inscrigdo Municipal: 360.085-8

Razdo social:M E TEIXEIRA DE ARAUJO EIRELI

Enderego: AVN SANTO ANTONIO 229 SANTO ANTONIQ 55293-000

Municipio: GARANHUNS UF: PE

Telefone: B7-981020661 E-mail: EDVANIATEIXEIRAGHOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS 41

Nome/Razdo Social: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

CPF/CNPJ/PAS: 10.443.512/0001-86 Inscrigdo Municipal: 034.425-7
Endereco: AVENIDA LIONS 56 BOA VISTA 55292-050

Municipio: GARBNHUNS UF: PE

Telefone: 87996342962 E-mail: instituicaoc.idh@gmail.com

SERVICOS

17.03-PLANEJAMENTO, COOKDENACAD, PROGRAMACAO OU ORGANIZACAC THCNICA, FINANCEIRA OU ADMINISTRATIVA.

Item Des

L REFEREN
PRESTADO!
COLABOR,
REFERENCIA

Quant.
1.00

VLR Unitario
2.400,00

VALOR TOTAL
2.400,00

TITUTC DE DESENVOLVIMENTO HUMANG - IDH, NO AMBITO DO TERMO DE
ELEBRADO COM O FUNDO MUNICIPAL DE CAMUTANGA/PE CONFORME CONTRATO.
JUNRO/ 2022

VALOR TOTAL DA NFS-e R$:2.400,00

Dedugdes (RS) Base Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) Outras retengdes (R$)
0,00 2.400,00 4,56 109,44 0,00
INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (R3) PIS/PASEP (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
CNAE: NB2199099 - Preparaca
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il
12/07/2022 13:35 Banco do Brasi

BUC ou TED Eletrbnico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1 IDH - CAMUTANGA-PE
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FF DERAL

Agéncia (sem DV) 3490 SETE COLINAS PE

genta corrente (com 10748

CNPJ 27.916.812/0001-38

Nome favorecido M E TEIXEIRA DE ARAUJO EIREL|

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numere documento 71.202

Valor 2.400,00

Destinagao 0

Data transferéncia 12/07/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacao SISBB 08FB250EF11A6B25

Assinada por JF731794 ANA ERICA B SANTOS 12/07/2022 12:45:06
J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 12/07/2022 13:34:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.,

ieai ifi icidade do documento
Escaneie a imagem para verificar a autentici J8910b1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS N° da Nota N° da substituida

000000258 000000257
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissdo Competé&ncia
12-07-2022 as 11:48:58 JUL/2022
Codigo de Verificacgio Data Prest. de Servigo
RRP173284 12/07/2022
PRESTADOR SERVICOS
CNPJ: 36.057.946/0001-31 Inscrigdo Municipal: 361.024-1

Razd@o social:1 E DE LIMA JUNIOR SERVICOS GRAFICOS EIRELI

Enderego: RUA SANTOS DUMONT 108 (CASA) SANTO ANTONIO 55293-025

Municipio: GARANHUNS UF: PE
Telefone: 87-999697000 E-mail: juniorjiljr@yahoo.com.br
| TOMADOR DE SERVICOS ]
Nome/Razdo Social: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
CPF/CNPJ/PAS: 10.443.512/0001-86 Inscrigdo Municipal: 034.425-7
Enderego: AVENIDA LIONS 56 BOA VISTA 55292-059
Municipio: GARANHUNS UF: PE
Telefone: 87996342962 E-mail: instituicao.idh@gmail.com

| SERVICOS ]

13.05-COMPOSICAO GRAFICA, INCLUSIVE CONFECCAO DE IMPRESSOS GRAFICOS, FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA E FOTOLITOGRAFIA, EXCETQ
SE DESTINADDS A POSTERIOR OPERACAD DE COMERCIALIZACAD QU IMDUSTRIALIZACAO, AINDA QUE INCORPORADDS, DE QUALQUER FORMA, A OUTRA MERCADORIA QUE DEVA
SER OBJETO DE POSTERIOR CIRCULACAO, TAIS COMO BULAS, ROTULGS. ETIQUETAS, CAIXAS, CARTUCHOS, EWBALAGENS E MANUAIS TECNICOS E DE INSTRUCAD, QUANDO
FICARAD SUJEITOS AO ICHMS.

Item Descricio Quant. VLR Unitario VALOR TOTAL
1 - £ B | =
CAMUTANGA/PE REFERENTE AD EXERCICID 2022 -
B VALOR TOTAL DA NFS-e R$:20.000,11 ]

Dedugdes (R$) Base Cidlculo (RS) Aligquota (%) Valor do ISS (RS) OQutras retengdes(RS
0,00 20,000, 11 2,00 400,00 0,00

INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (R3)
0,00 0,00 J 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

CNAE: C18130099 - Impressao De Material Para Outros Usos

PAGT. SOB DEPOSITO BANCARIO AG. BRADESCO S.A GARANHUNS AG. 3212-3 CONTA CORRENTE 60526-3

Documento emitido por ME ou EPP optantes pelo Simples Nacional. Nio gerar direito a crédito fiscal de ICMS, 1SS e de IPI.
0 ISS desta NFS-e deverd ser recolhido através do Docusento de Arrecadacdo do Simples Nacional (DAS).

IS5 devido ao municipio de Garanhuns.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/07/2022 - AUTOATENDIMENTO ~ 17:01.23

1120701120 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: IDH - CAMUTANGA-PE

AGENCIA: 1120-7 CONTA: 26.457-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : IDH - CAMUTANGA-PE
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3212-3 - GARANHUNS CENTRO
CONTA: 60.526-3

FAVORECIDO: I E DE LIMA JUNICR SERVICOS GRAFICO
CPF/CNPJ: 36.057.946/0001-31

VALOR: RS 20.000,11
DEBITO EM: 13/07/2022

DOCUMENTO: 071301
AUTENTICACAO SISBB: D.GD4.3F0.DBD.24B.1C0O

Transagao efetuada com sucesso por: J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO.
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12 Via Cliente
22 Via Prefeitura
32 Via Contabilidade

Autorizacdo : 01/07/2019
Validade : 01/07/2022

Asas Assessoria & Consultoria Ltda NOTA FISCAL DE SERVICOS
Rua Sete de Setembro, n2 07 - Sala 05 - Centro SERIE "A"
Quipapa - PE - CEP 55.415-000 - Telefone (81) 3721-5530
CNPJ 04.451.515/0001-69 - Insc. Municipal 2.1224 Ndmero 768
Data da Emissao 05/07/2022
DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social / Nome Instituto de Desenvolvimento Humano - IDH
Endereco Avenida Lions Club, 56 - Boa Vista
Cidade Garanhuns Estado PE CEP 55.292-059
CNPJ/CPF 10.443.512/0001-86 Insc. Municipal / RG

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Execugdo de servigos de assessoria, consultoria e de apoio institucional, nas 4reas juridica ¢ administrativa, ao

Instituto de Desenvolvimento Humano-IDH, no 4mbito da parceria celebrada, mediante Termo de Colaborago,
com o Municipio a seguir identificado, no periodo abaixo discriminado, conforme contrato
Municipio : CAMUTANGA/PE

Periodo : JUNHO/2022
Autenticagio VALOR DOS SERVICOS 4.300,00
[04.451.515/0001-69 ISQN oy
Asas Assessoria & Consu'toria Ltda
Rua Sete de Setembro, n? 07 - Sala 05 SIMPLES NACIONAL
Centro - CEP 55.410-000 )
| Tetefone (81) 3721-5530 - Quipapd-PE | TOTAL DESTA NOTA 2.300,00

0BS. 1: O Prestador de Servicos foi autorizado pela PMQ, em 01/07/2019, a emitir 1.000 NFS, numeradas
de 0001 a 1000, até a data limite de 01/07/2022.

OBS. 2: A autenticacdo se dara através da apostagem do carimbo padrdo do CNPJ com assinatura do
representante legal do Prestador de Servigos

..........................................................................................................................................................................

CERTIFICO que os servigos discriminadas nesta NFS foram devidamente prestados. NFS N2 768

_em / £ a)

Tomador de Servigos
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13/07/2022 11:25 Banco do Brasil

]

% (G335131114643809011

13/07/2022 11:25:19
EmpRrESA |

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome IDH - CAMUTANGA-PE

Agéncia 1120-7

Conta corrente 26457-1

Creditado

Nome ASAS ASSESSORIA E CONSULT
Agéncia 5742-8

Conta corrente 5438-0

Valor 4.,300,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 13/07/2022 11:18:14

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 13/07/2022 11:25:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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LR f PREFEITURA DE CARUARU Numero da
; A SECRETARIA DE NEGOCIOS DA FAZENDA NFS-e
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 158

CARUARD
Data e Hora da Emissdo | 04/07/2022 15:39:57 Competéncia 472022 | COdigo de Verificagao 57TAPAPVX

Numero do RPS i e b substituidal Local da Prestagdo CARUARU - PE

Dados do Prestador de Servigos
Razdo Social/Nome | MICHELLY CRISTINA CAVALCANTI DE OLIVEIRA EIRELI
Nome Fantasia MC SOLUCOES
CNPJ/CPF| 11.445.519/0001-08 | Inscrigdo Municipal 9058934 IMunicipioI CARUARU - PE

Endereco e Cep | AVENIDA AGAMENON MAGALHAES ,01143 - MAURICIO DE NASSAU CEP: 55012-290

Complemento: 00304 Telefone: (81)3744-2296 e-mail: l amaro@m2scontabilidade.com.br

Dados do Tomador de Servigos

Razao Social/Nome l INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH

CNPJ/CPF l 10.443.512/0001-86 i Inscrigdo Municipal l |Municipio| GARANHUNS - PE

Endereco e CEP | AV LIONS 56 - BOA VISTA CEP: 55293-970

Complemento: l Telefone: i | e-mail: |

Discriminagéo dos Servigos

EXECUCAO DE SERVICOS DE COORDENAGAQ LOCAL, APOIO A GESTAO E SUPERVISAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE NO AMBITO DO TERMO DE
COLABORACAQ N 001/21/SMS/FMS/PM CAMUTANGA/IDH,DURANTE O MES DE JUNHO DO CORRENTE ANO, CONFORME CONTRATO

Cadigo do Servigo / Atividade

17.02 / 821999800 - PREPARAGAO DE DOCUMENTOS E SERVIGOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIO

Detalhamento Especifico da Construgéo Civil

Cadigo da Obra Cddigo ART
Tributos Federais
PIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(RS)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos Quitras Retencoes Céiculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ 25.800,00 Natureza Operagdo Valor dos Servigos R$ 25.800,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio ) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  {(-) Desconto Incondicionado
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 25.800,00
Qutras Retengbes Opcéao Simples Nacional x) Aliquota % 4,80

) 1-8im
(-) ISS Retido 1SS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 25.800,00 (=) Valor do I1SS: R$ 0,00
2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal seré enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, CARUARU ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Néo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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13/07/2022 11:30 Banco do Brasil

3 § G3351311146438091
amess | Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 13/07/2022 11:30:07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.30.07
1120701128 aee2

Comprovante Pix

CLIENTE: IDH - CAMUTANGA-PE
AGENCIA: 1120-7 CONTA: 26.457-1

1D: E0@PEPBR020220713141840760391227
CNPJ DO PAGADOR: 10.443.512/0001-86
VALOR: 25.800,00
TARIFA: 18,00
DATA: 13/07/2022 - 11:29:39

PAGO PARA: Mc Solucoes

CNPJ: 11.445.519/0001-08

INSTITUICAO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @001 - CONTA: ©PPO0OOPPEBOVB5526595
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: ©713@2
AUTENTICACAQ SISBB: 8.C6C.D42.C79.119.0FC

Central de Atendimento BB
4004 ©ee1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0g8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5c8778910bf

https://valida.ae/487ce4b 0 4fa9e587ab50fc59cd8f3f s
h ps:/lautoatendimento.bb.com.brfapf-%pj/—z/a\(nolatendi{nentofindgg.m%?g%ﬁﬂgm&e#%consuEtas-ZF&SS.bb v



https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA
Municipio: GARANHUNS

C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO

Cep: 55293-970

FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022

Pagina: 0001
Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS

Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877

Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE

FUNCIONARIOS
Funcionério: 7386 ALAN BARBOSA DE JESUS Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.781,77 125,30 1.656,47
Base de Calculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.152,64 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7385 ANA CLAUDIA MARTINS DE FREITAS Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00
Base de Calculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 1.121,10 1.212,00

1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7390 ANA CRISTINA VIEIRA Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admisséo: 01/11/2021
Data Demisséao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00

160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00

164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00

501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90

658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10

TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00
Base de Calculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

96,96 1.212,00 Mensalista (Més)

J
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022
Pagina: 0002
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionario: 7793 ANA MARIA DA SILVA Funcdo: Fonoaudidlogo Admissado: 01/03/2022
Data Demissédo: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.335,00 0,00
005 Salario-familia 2,00 112,94 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 148,33 0,00
164 Premiacéo 0,00 249,97 0,00
501 INSS sobre salario 7,64 0,00 101,97
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 11,33
TOTAIS: 1.846,24 113,30 1.732,94
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.335,00 853,85 1.335,00 106,80 1.335,00 Mensalista (Més)
Funcionéario: 7584 BEATRIZ CARVALHO DE MOURA Funcdo: MEDICO Admissdo: 01/12/2021
Data Demissé&o: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 3.636,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 404,00 0,00
164 Premiacéo 0,00 4.532,49 0,00
168 Extra 0,00 750,00 0,00
501 INSS sobre saléario 9,50 0,00 345,32
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 138,80
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 38,37
TOTAIS: 9.322,49 522,49 8.800,00
Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
3.636,00 3.290,68 3.636,00 290,88 3.636,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7391 CASSIA CARLA DA SILVA Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.557,47 101,00 1.456,47
Base de Calculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 931,51 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022
Pagina: 0003
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionério: 7264 DAYANE FRANCISCA SILVA COSTA Funcéo: Fisioterapeuta Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.335,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 148,33 0,00
164 Premiacéo 0,00 249,97 0,00
501 INSS sobre salario 7,64 0,00 101,97
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 11,33
TOTAIS: 1.733,30 113,30 1.620,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.335,00 1.233,03 1.335,00 106,80 1.335,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7392 ILKA KERCIA FELIPE DA SILVA ALVES Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admisséo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salério 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.557,47 101,00 1.456,47
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 931,51 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7393 ISABELLE PESSOA DA ROCHA ARAUJO Func¢do: Odontdlogo Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 1.108,63 0,00
168 Extra 0,00 300,00 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 3.025,30 125,30 2.900,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022
Pagina: 0004
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionério: 7384 JANNERSON CESAR XAVIER DE PONTES Fungdo: Odontdlogo Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 1.108,63 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 2.725,30 125,30 2.600,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7387 JESSICA DOS SANTOS SILVA Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admisséo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 3,00 169,41 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salério 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.670,41 101,00 1.569,41
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 552,33 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7794 JOAO GUILHERME ARAUJO COELHO Funcgdo: Médico Admissao: 01/03/2022
Data Demisséo: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 3.636,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 404,00 0,00
164 Premiacéo 0,00 4.482,49 0,00
168 Extra 0,00 65,00 0,00
501 INSS sobre salario 9,50 0,00 345,32
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 138,80
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 38,37
TOTAIS: 8.587,49 522,49 8.065,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
3.636,00 3.290,68 3.636,00 290,88 3.636,00 Mensalista (Més)
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022
Pagina: 0005
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionario: 7585 JOEDINA BORGES DA SILVA Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/12/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7388 KAROLINA LEITE DA SILVA Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.455,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
501 INSS sobre salério 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.781,77 125,30 1.656,47
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.152,64 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7397 LIDIANE MARIA DE OLIVEIRA MARINHO Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissao: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salério 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
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Pagina: 0006

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionario: 7377 LUCIENE APARECIDA XAVIER Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00

160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00

164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00

501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90

658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10

TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00

Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7378 LUCIENE TAVARES DA SILVA Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admisséo: 01/11/2021
Data Demissado: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
662 Desconto 0,00 0,00 140,00
TOTAIS: 1.501,00 241,00 1.260,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7379 MARIA JOSE DE OLIVEIRA Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até

cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00

Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
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Pagina: 0007

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionario: 7380 MONARA DA SILVA PONTES Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00

160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00

164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00

501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90

658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10

TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00

Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7389 PEDRO HENRIQUE FREIRE RAMOS PEIXOTO Fun¢do: Odontdlogo Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 1.108,63 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 2.725,30 125,30 2.600,00

Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Saléario Contratual | Tipo de Salario

1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7796 RAFAELA AGRA SAGRATZKI ELOY Funcéo: Médico Admissao: 23/03/2022
Data Demissdo: Férias: até

cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 3.636,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 404,00 0,00
164 Premiacéo 0,00 13.482,49 0,00
501 INSS sobre salario 9,50 0,00 345,32
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 138,80
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 38,37
TOTAIS: 17.522,49 522,49 17.000,00

Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

3.636,00 3.290,68 3.636,00 290,88 3.636,00 Mensalista (Més)
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junho de 2022
Pagina: 0008
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionario: 7381 RALIANY NUNES DE FREITAS Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissao: 01/11/2021
Data Demissédo: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 2,00 112,94 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.613,94 101,00 1.512,94
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 741,92 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7382 ROSELI VITAL DA SILVA Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissdo: 01/11/2021
Data Demissé&o: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.501,00 101,00 1.400,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 1.121,10 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionéario: 7266 ROSIDEYSE DE SOUZA CABRAL FREITAS PONTES Funcdo: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
501 INSS sobre salério 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.725,30 125,30 1.600,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
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Pagina: 0009
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO A
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionéario: 7267 SIDIANE RAMOS DE SOUZA Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.725,30 125,30 1.600,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionério: 7268 SILVANA TAVARES RAMOS DE LIMA Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
168 Extra 0,00 160,00 0,00
501 INSS sobre salério 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.885,30 125,30 1.760,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7269 SIMONE GONGALVES DE SOUZA Funcdo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admissao: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
CcODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO ([TOTAL LIQUIDO
001 Saléario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
168 Extra 0,00 140,00 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.697,47 101,00 1.596,47
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.212,00 931,51 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022

Pagina: 0010

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionério: 7270 SUELEN DE ANDRADE FONTES Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Saléario-base 30,00 1.455,00 0,00

160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00

164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00

501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77

658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53

TOTAIS: 1.725,30 125,30 1.600,00

Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7394 SYLVIA FERNANDA DE QUEIROZ GOMES Funcéo: TECNICO DE ENFERMAGEM Admisséo: 11/11/2021
Data Demissado: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

001 Salario-base 30,00 1.212,00 0,00
005 Salario-familia 2,00 112,94 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 134,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 154,33 0,00
501 INSS sobre salario 7,50 0,00 90,90
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 10,10
TOTAIS: 1.613,94 101,00 1.512,94
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.212,00 741,92 1.212,00 96,96 1.212,00 Mensalista (Més)
Funcionario: 7395 WALESKA ARAUJO DE PONTES Func¢do: Enfermeiro Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até

cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.455,00 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 161,67 0,00
164 Premiacéo 0,00 108,63 0,00
501 INSS sobre salario 7,75 0,00 112,77
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 12,53
TOTAIS: 1.725,30 125,30 1.600,00

Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

1.455,00 1.342,23 1.455,00 116,40 1.455,00 Mensalista (Més)
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FOLHA DE PAGAMENTO
junho de 2022
Pagina: 0011
Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Funcionério: 7795 WALLANA DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES Func¢do: Psicologo Admissdo: 01/03/2022
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIiQUIDO
001 Salario-base 30,00 1.335,00 0,00
005 Salario-familia 1,00 56,47 0,00
160 1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 148,33 0,00
164 Premiacéo 0,00 249,97 0,00
501 INSS sobre salério 7,64 0,00 101,97
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (rescisao) 0,00 0,00 11,33
TOTAIS: 1.789,77 113,30 1.676,47
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.335,00 1.043,44 1.335,00 106,80 1.335,00 Mensalista (Més)
SOCIOS/AUTONOMOS
So6cio/Autdn..0795 HERCULANO CHAVES SANTOS Funcéo: Nao informado Admissdo: 01/11/2021
Data Demisséo: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO
086 Remuneracao de Servicos Prestados 0,00 3.636,00 0,00
164 Premiacédo 0,00 8.422,72 0,00
501 INSS sobre salario 20,00 0,00 727,20
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 81,52
TOTAIS: 12.058,72 808,72 11.250,00
Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
3.636,00 2.908,80 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)
Socio/Autdn..0808  JOAO ERIC FERREIRA MIRANDA Fungdo: N&o informado Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIiQUIDO
086 Remuneracdo de Servicos Prestados 0,00 3.636,00 0,00
164 Premiacéo 0,00 3.922,72 0,00
501 INSS sobre salario 20,00 0,00 727,20
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 81,52
TOTAIS: 7.558,72 808,72 6.750,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
3.636,00 2.908,80 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)
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Pagina: 0012

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Socio/Autdn..0818  JOSE LEONARDO BRAGA DE CARVALHO Func¢do: N&o informado Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIiQUIDO

086 Remuneracao de Servicos Prestados 0,00 1.335,00 0,00

164 Premiacéo 0,00 2.532,00 0,00

501 INSS sobre salario 20,00 0,00 267,00

662 Desconto 0,00 0,00 1.000,00

TOTAIS: 3.867,00 1.267,00 2.600,00

Base de Célculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Saléario Contratual | Tipo de Salario

1.335,00 1.068,00 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)
Sécio/Autén. 0719 LIDIANE GOMES DE BRITO Fungdo: N&o informado Admissdo: 01/09/2021
Data Demissédo: Férias: até
CODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

086 Remuneracdo de Servicos Prestados 0,00 3.636,00 0,00
164 Premiacéo 0,00 8.487,72 0,00
501 INSS sobre salario 20,00 0,00 727,20
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 81,52
TOTAIS: 12.123,72 808,72 | 11.315,00

Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Saléario Contratual | Tipo de Salario

3.636,00 2.908,80 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)
Socio/Autdn.:.0801 LUCAS TAFFAREL FAUSTINO COSTA Funcdo: N&o informado Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

086 Remuneracdo de Servicos Prestados 0,00 3.636,00 0,00

164 Premiacéo 0,00 6.172,72 0,00

501 INSS sobre salario 20,00 0,00 727,20

502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 81,52

TOTAIS: 9.808,72 808,72 9.000,00
Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario

3.636,00 2.908,80 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)
Socio/Autdn.:0820 PATRICIA MAYARA SALES PEREIRA Funcgdo: N&o informado Admissdo: 01/11/2021
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIQUIDO

086 Remuneracéo de Servigos Prestados 0,00 3.636,00 0,00
164 Premiacédo 0,00 1.172,72 0,00
501 INSS sobre salario 20,00 0,00 727,20
502 IRRF sobre salario 15,00 0,00 81,52
TOTAIS: 4.808,72 808,72 4.000,00

Base de Calculo INSS | Base de Célculo IRRF | Base de Calculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
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Pagina: 0013

Empresa: 5 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO Contabilidade: DANIEL TEIXEIRA PEIXOTO (DANIEL PEIXOTO AS
Enderego: AV LIONS, 56 BOA VISTA Endereco: RUA PADRE ALFREDO DAMASO, 33 SALA 01 CENTRO
Municipio: GARANHUNS Cep: 55293-970 Municipio: TEREZINHA Cep: 55305-000
C.N.P.J..: 10.443.512/0001-86 IE: ISENTO C.N.P.J...: 26.613.223/0001-18 Fone: (87) 3761-7877
Departamento(s): 084 - CAMUTANGA - PE
Socio/Autdn.:0926 TIAGO HENRIQUE SILVA PORTO DE BARROS Func¢do: N&o informado Admissdo: 01/03/2022
Data Demissao: Férias: até
cODIGO EVENTO REF. PROVENTO | DESCONTO [TOTAL LIiQUIDO

086 Remuneracao de Servicos Prestados 0,00 1.335,00 0,00

164 Premiacéo 0,00 1.932,00 0,00

501 INSS sobre salario 20,00 0,00 267,00

TOTAIS: 3.267,00 267,00 3.000,00

Base de Célculo INSS | Base de Calculo IRRF | Base de Célculo do FGTS FGTS do Més Salario Contratual | Tipo de Salario
1.335,00 1.068,00 0,00 0,00 3.636,00 Mensalista (Més)

TOTAL GERAL

001 |Salario-base 930,00 47.643,00 0,00
005 |Salério-familia 15,00 847,05 0,00
086 Remuneracdo de Servicos Prestados 0,00 20.850,00 0,00
160 [1/3 acréscimo s/ férias proporcionais 0,00 5.293,67 0,00
164 |Premiagdo 0,00 79.641,22 0,00
168 |Extra 0,00 1.415,00 0,00
501 INSS sobre salario 10,04 0,00 8.003,00
502  |IRRF sobre salério 15,00 0,00 824,00
658 INSS sobre 1/3 Férias Proporcionais (resciséo) 0,00 0,00 425,89
662 |Desconto 0,00 0,00 1.300,00
TOTAIS: 155.689,94 10.552,89 145.137,05
Base INSS: 68.493,00 Base FGTS: 47.643,00 FGTS:  3.811,44 Cont.Social FGTS: 0,00
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g Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel
EMPRESA

Agéncia

Conta

Descrigao lote
Situagéo lote

Data para débito
Assinatura pendente

Data pagamento
Quantidade
langamentos
Valor R$

Data pagamento
Quantidade
langamentos
Valor R$

1120-7

23504-0 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO H
PAG SALARIO C/CTA

PROCESSADO

11/07/2022

Nao

11/07/2022
18
71.285,88

11/07/2022
18
71.285,88

Transacéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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g Pagamentos a terceiros - Consulta remessas -30 nivel
EMPRESA

Agéncia 1120-7

Conta 23504-0 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO H

Descricao lote PAG SALARIO C/CTA

Situacgao lote PROCESSADO

Data para débito  11/07/2022

Data para

pagar’;en 0 11/07/2022

Nome Situacao lancamento Banco Agéncia Conta Valor R$
ALAN BARBOSA DE JESUS PROCESSADO 001 1635 54.597 1.656,47
ANA CLAUDIA MARTINS DE FR PROCESSADO 001 2425 29.263 1.400,00
ANA CRISTINA VIEIRA PROCESSADO 001 0446 19.412 1.400,006
BEATRIZ CARVALHO DE MOURA PROCESSADO 001 0446 49.831 8.800,00
HERCULANO CHAVES SANTOS PROCESSADO 001 8632 28.393 11.250,00
ISABELLE PESSOA DA ROCHA PROCESSADO 001 1792 28.152 2.900,00
JANNERSON CESAR XAVIER DE PROCESSADO 001 1619 36.530 2.600,00
JOAO ERIC FERREIRA MIRAND PROCESSADO 001 1024 26.697 €.750,00
JOEDINA BORGES DA SILVA PROCESSADO 001 2425 29.323 1.400,00
JOSE LEONARDO BRAGA DE CA PROCESSADO 001 1885 112.604 2.600,00
KAROLINA LEITE DA SILVA PROCESSADO 001 0446 31.647 1.656,47
MARIA JOSE DE OLIVEIRA PROCESSADO 001 0446 49.730 1.400,00
PEDRO HENRIQUE FREIRE RAM PROCESSADO 001 1792 23.880 2.600,00
RAFAELA AGRA SAGRATZKI EL PROCESSADO 001 3396 23.954 17.000,00
SIDIANE RAMOS DE SOUZA PROCESSADO 001 0446 11.338 1.600,00
SILVANA TAVARES RAMOS DE PROCESSADO 001 0446 41.394 1.760,00
SYLVIA FERNANDA DE QUEIRO PROCESSADO 001 0220 55.493 1.512,94
TIAGO HENRIQUE SILVA PORT PROCESSADO 001 5755 23.084 3.000,00

Transagéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 6800 729 0088
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO SA

Agéncia (sem DV) 1877 TIMBAUBA

Conta corrente (com 210528

DV)

CPF 076.908.364-74

Nome favorecido ANA MARIA DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  71.192

Valor 1.721,94

Destinagao 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  8A4FEEDOD35B60DD
Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:54:51

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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11/07/2022 14:21

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacéo SISBB

1120-7
23504-0 1DH FOPAG

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

4011 TIMBAUBA
10327023

095.325.434-81

ANDRIELLY MENDES PAULO DA SILVA LIMA
CREDITO EM CONTA

71177

1.429,00

0

11/07/2022

B87B73C092CF75472

G337111416387498052

11/07/2022 14:21:31

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:43:10

11/07/2022 14:21:31

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 [DH FOPAG

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A

Agéncia (sem DV) 1877 TIMBAUBA

g:\:fr;ta corrente (com 316172

CPF 146.286.834-76

Nome favorecido CASSIA CARLA DA SILVA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 71,178

Valor 1.445 47

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C"- CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  CBFS0D7CE4F6F69D

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:43:55
JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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11/07/2022 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Creditado

Nome DAYANE F SILVA COSTA
Agéncia 446-4

Conta corrente 44826-5

Valor 1.620,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:06:28

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

1120-7
23504-0 IDH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A

1877 TIMBAUBA
316377

077.816.504-33

ILKA KERCIA FELIPE DA SILVA ALVES
CREDITO EM CONTA

71.179

1.445 47

0

11/07/2022

37019295711C6B54

Banco do Brasil

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO

JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:44:41
11/07/2022 14:21:31

Transagéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A

Agéncia (sem DV) 218 ITAMBE DE PERNAMBUCO

Conta corrente (com 3525147

DVv)

CPF 095.133.424-76

Nome favorecido JESSICA DOS SANTOS SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71.180

Valor 1.558,41

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 39D8077C85890FE9

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:45:39

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1120-7
23504-0 |DH FOPAG

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

4037 CABROBO
10218387

068.967.124-57

JOAO GUILHERME ARAUJO COELHO
CREDITO EM CONTA

71.193

8.054.00

0

11/07/2022

9E35160732A8DF46

Banco do Brasil

|_—_'—‘

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:55:358
11/07/2022 14:21:31

Transacgéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5c8778910bf
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11/07/2022 14:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Creditado

Nome LIDIANE GOMES DE BRITO
Agéncia 1636-5

Conta corrente 17871-3

Valor 11.250,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:04:26

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:563

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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11/07/2022 14:22 Banco do Brasil

| G337111416387498060
g ‘ 11/07/2022 14:21:53

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Creditado

Nome LIDIANE GOMES DE BRITO
Agéncia 1636-5

Conta corrente 17871-3

Valor 65,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:03:43

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:53

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
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11/07/2022 14:21

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

1120-7
23504-0 IDH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A
1877 TIMBAUBA
319481

026.958.854-07

LIDIANE MARIA OLIVEIRA MARINHO
CREDITO EM CONTA

71.181

1.389,00

0

11/07/2022

SD1BFA983380920D

Banco do Brasil

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO

JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:46:18
11/07/2022 14:21:31

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf
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11/07/2022 14:21

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome faverecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

1120-7
23504-0 IDH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A

218 ITAMBE DE PERNAMBUCO
3519325

099.439.704-64

LUCAS TAFFAREL FAUSTINO COSTA
CREDITO EM CONTA

71.190

8.989,00

0

11/07/2022

1065489C9D2774FD

Banco do Brasil

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO

JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:53:17
11/07/2022 14:21:31

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf

: Iautoatendimento.bb.com.brﬂéﬁpﬁW!ﬁlﬁ@é%%@ﬁrm@ﬁ?gwmmmmégﬂdéﬁYbb%3FdisponiveICelular..



https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f

e —— T e L ke e R e e e LSS e e e e

11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

11207
23504-0 IDH FOPAG

237 BCOB
1877 TIMBAUBA

217530

CPF 036.506.754-71

Nome favorecido LUCIENE APARECIDA XAVIER
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 71.194

Valor 1.389,00

Destinagao 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C"- CPFICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB  616BF9C7244A48D0

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:58:22

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a849300f0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf50877891 Obf

“autoatendimento.bb.com. brlEW@@ﬂMﬁ@ﬁWM 10 56 gﬂ%%%ﬂgﬁg%% bb%3FdisponivelCelular..



https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f
https://valida.ae/487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59cd8f3f

11/07/2022 14:21

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Ageéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numere documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

1120-7

23504-0 IDH FOPAG

237
5611 AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA

BCO BRADESCO S.A

3505618

046.244.634-47

LUCIENE TAVARES DA SILVA
CREDITO EM CONTA

71.182

1.249,00

0

11/07/2022

AB08DEFBO1A7619E

Assinada por

11/07/2022 13:46:59
11/07/2022 14:21:31

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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11/07/2022 14:21

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

1120-7
23504-0 1DH FOPAG
237 BCO BRADESCO S.A.

1877 TIMBAUBA

315664

Banco do Brasil

e G e e

CPF 132.078.454-28

Nome favorecido MONARA DA SILVA PONTES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 71.183

Valor 1.389,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  415DD61EEA21ADSC
Assinada por Jo023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:47:35

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a849300f0f72de973059acc3599‘|4d2dbd55fe00b4ec60752bf5c87789‘I Obf
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Creditado

Nome PATRICIA MAYARA S PEREIRA
Agéncia 1619-5

Conta corrente 23566-0

Valor 4.000,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:02:52

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5c8778910bf
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Ageéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCQO S.A
Agéncia (sem DV) 1877 TIMBAUBA

ggr;ta corrente (com 316725

CPF 110.753.614-60

Nome favorecido RALIANY NUNES DE FREITAS
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71,184

Valor 1.501,94

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  05997954E2B37BES

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:48:20

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome IDH FOPAG

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0

Creditado

Nome RAYAN FELIPE BARBOSA
Agéncia 3501-7

Conta corrente 51563-9

Valor 13.500,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 14:04:56

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:53

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTQOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A

Agéncia (sem DV) 1877 TIMBAUBA

Conlta corrente (com 206947

DV)

CPF 034.892.374-04

Nome favorecido ROSELI VITAL DA SILVA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71.185

Valor 1.389,00

Destinagao 0

Data transferéncia 11/07/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  E5989DDC1955E2A7

Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:49:02
JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:27:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
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11/07/2022 14:21 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A

Agéncia (sem DV) 1877 TIMBAUBA

Conta corrente (com 216518

DV)

CPF 084.114.164-96

Nome favorecido ROSIDEYSE DE SOUZA CABRAL FREITAS PONTE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71,186

Valor 1.589,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 11/07/2022
"C" - CPFICNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB  A39790D375789262
Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:49:58

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numere documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1120-7
23504-0 IDH FOPAG
104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

40 CAJAZEIRAS
326585

100.647.814-02

RUBENS JUSTINO DANTAS RICARTE
CREDITO EM CONTA

71.191

2.239,00

0

11/07/2022

EB53A42340D3A9A9

Banco do Brasil

L e

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

11/07/2022 13:53:52
11/07/2022 14:21:31

Transacéo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢c8778910bf
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DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favaorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

1120-7
23504-0 IDH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A
1877 TIMBAUBA

317535

066.336.404-39

SIMONE GONCALVES DE SOUZA
CREDITO EM CONTA

71.187

1.685,47

0

11/07/2022

FODCBESE3C3982A4

Banco do Brasil

11/07/2022 13:50:46
11/07/2022 14:21:31

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Assinada por

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

1120-7

23504-0 1DH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A
1877 TIMBAUBA

614866

082.855.174-03

SUELEN DE ANDRADE FONTES
CREDITO EM CONTA

71.188

1.589,00

0

11/07/2022

444AFBAB1A49C310

Banco do Brasil

11/07/2022 13:51:26

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

Assinada por
11/07/2022 14:21:31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1120-7

23504-0 1DH FOPAG

237 BCO BRADESCO S.A
1877 TIMBAUBA

268518

111.697.944-67

WALESKA ARAUJO DE PONTES
CREDITO EM CONTA

71.189

1.589,00

0

11/07/2022

CF3DEE40B7524BC2

Assinada por

J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO
JF731794 ANA ERICA B SANTOS

11/07/2022 13:52:07
11/07/2022 14:21:31

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
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} DOC ou TED Eletrénico
|

Debitado

Ageéncia 1120-7

Conta corrente 23504-0 |IDH FOPAG
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S./

Agéncia (sem DV) 2340 B.MANGABEIRA URB JOAD PESSOA

Conta corrente (com 67083

DV)

CPF 092.357.064-08

Nome favorecido WALLANA DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  71.195

Valor 1.665,47

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/07/2022
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB 57CDD3ECD774C370
Assinada por J9023589 THALLYSSON PINTO CANDIDO 11/07/2022 13:59:04

JF731794 ANA ERICA B SANTOS 11/07/2022 14:21:31

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF731794 ANA ERICA B SANTOS.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #95a84930cf0f72de973059acc359914d2dbd55fe00b4ec60752bf5¢8778910bf
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Autenticacgao eletronica 81/81

J Ute nti Ue ) Data e horérios em GMT -03:00 Brasilia
Ultima atualizagdo em 22 jul 2022 as 17:16:11

Identificagdo: #487ce4b016c1ad62f7804d9a44e4fa9e587ab50fc59¢cd8f3f

Pagina de assinaturas

Josefa Santos Thallysson Candido
091.521.164-50 009.732.574-07
Signatario Signatario

Vo2t TP
Daniel Peixoto
041.094.794-60

Signatario
HISTORICO

22 jul 2022 Daniel Teixeira Peixoto criou este documento. (E-mail: dtpeixoto@hotmail.com, CPF: 041.094.794-60)
17:07:44

22 jul 2022 Josefa Emilia Rodrigués dos Santos  (E-mail: emilia@mcsolucoes.com, CPF: 091.521.164-50) visualizou
17:09:47 este documento por meio do IP 177.54.149.42 localizado em Sao Paulo - Sao Paulo - Brazil.

22 jul 2022 Josefa Emilia Rodrigués dos Santos  (E-mail: emilia@mcsolucoes.com, CPF: 091.521.164-50) assinou
17:16:11 este documento por meio do IP 177.54.149.42 localizado em Sao Paulo - Sao Paulo - Brazil.

22 jul 2022 Thallysson Pinto Candido (E-mail: thallyssonpinto@hotmail.com, CPF: 009.732.574-07) visualizou este
17:10:23 documento por meio do IP 186.224.27.253 localizado em Garanhuns - Pernambuco - Brazil.

22 jul 2022 Thallysson Pinto Candido (E-mail: thallyssonpinto@hotmail.com, CPF: 009.732.574-07) assinou este
17:10:35 documento por meio do IP 186.224.27.253 localizado em Garanhuns - Pernambuco - Brazil.

22 jul 2022 Daniel Teixeira Peixoto (E-mail: dtpeixoto@hotmail.com, CPF: 041.094.794-60) visualizou este documento
17:07:50 por meio do IP 186.224.27.253 localizado em Garanhuns - Pernambuco - Brazil.

22 jul 2022 Daniel Teixeira Peixoto (E-mail: dtpeixoto@hotmail.com, CPF: 041.094.794-60) assinou este documento por
17:07:53 meio do IP 186.224.27.253 localizado em Garanhuns - Pernambuco - Brazil.
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